

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00031/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Trena Eletrônica</u>	Unidade	10	R\$ 207,9900	R\$ 184,0000	R\$ 1.840,0000

Marca: EOS

Fabricante: EOS

Modelo / Versão: Trena a Laser Digital 40M - EOS-40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena eletrônica a laser com alcance de medição de 40 metros

Total do Fornecedor: R\$ 1.840,0000

14.516.591/0001-69 - I C SERAFINI REFRIGERACAO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede</u>	UNIDADE	30	R\$ 2.149,7700	R\$ 1.990,0000	R\$ 59.700,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condicionador de ar "split system" do tipo "HiWall", com as seguintes especificações: Capacidade mínima de refrigeração de 12.000BTU's/h, tecnologia inverter, tensão elétrica: 220V, Selo Procel eficiência energética classe A, ciclofrio, compressor rotativo, fluido refrigerante ecológico, controle remoto sem fio, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing/oscilar), acionamento de emergência na unidade interna no caso de perda ou dano do controle remoto. Cor Branca. Garantia de no mínimo 12 meses. "Obs. Cota principal - item relacionado ao item 9 (cota reservada) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015".

Total do Fornecedor: R\$ 59.700,0000

24.183.988/0001-30 - M FELIPE GALVAO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Aparelho ar condicionado</u>	Unidade	45	R\$ 3.265,2400	R\$ 2.990,0000	R\$ 134.550,0000

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CBF18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 18.000 BTU, Tensão: 220 V, Tipo: Split Hi Wall, Características Adicionais 1: Controle Remoto S/Fio, Inverter NAO ESTA INCLUSO A INSTALAÇÃO DOS APARELHOS

12 <u>Aparelho ar condicionado</u>	Unidade	15	R\$ 5.090,1800	R\$ 3.960,0000	R\$ 59.400,0000
------------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: TCL

Fabricante: TCL

Modelo / Versão: TAC24 INV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 24.000 BTU, Tensão: 110/220 V, Tipo: Split, Modelo: Split Inverter, Características Adicionais 1: Controle Remoto/Display Digital/Timer/Selo Procel NAO ESTA INCLUSO A INSTALAÇÃO DOS APARELHOS

Total do Fornecedor: R\$ 193.950,0000

27.089.712/0001-85 - JALDI DOS SANTOS DONATO 90424239515

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede</u>	UNIDADE	10	R\$ 2.149,7700	R\$ 1.960,0000	R\$ 19.600,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ondicionador de ar "split system" do tipo "Hi Wall", com as seguintes especificações: Capacidade mínima de refrigeração de 12.000 BTU's/h, tecnologia inverter, tensão elétrica: 220 V, Selo Procel eficiência energética classe A, ciclo frio, compressor rotativo, fluido refrigerante ecológico, controle remoto sem fio, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing/oscilar), acionamento de emergência na unidade interna no caso de perda ou dano do controle remoto. Cor Branca. Garantia de no mínimo 12 meses. Conforme especificado no Termo de Referência, anexo ao edital.

15 <u>Íçamento - Móveis / Carga / Equipamento</u>	UNIDADE	20	R\$ 786,7500	R\$ 780,0000	R\$ 15.600,0000
---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PLATAFORMA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (VIDE EDITAL): Assoalho em aço, alumínio, madeira ou material plástico. Com aba dobrável. Capacidade mínima de carga: 300 kg; 4 rodas de borracha, sendo, no mínimo, duas giratórias. Comprimento total: 900 a 1100 mm; Largura total: 600 a 700 mm;

Total do Fornecedor: R\$ 35.200,0000**30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E GRIEBLER LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede</u>	UNIDADE	10	R\$ 5.849,3900	R\$ 5.170,0000	R\$ 51.700,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRATA-SE DA COMPRA DE CONDICIONADOR DE AR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (VIDE EDITAL) Condicionador de ar do tipo janela, com as seguintes especificações: Capacidade mínima de refrigeração de 27.000 BTUs/h, eficiência energética mínima classe B (Inmetro/PBE), tensão elétrica: 220 V, defletores horizontais e verticais de direcionamento do fluxo de ar. Cor branca. Ciclo frio. Compressor rotativo. Fluido Refrigerante Ecológico. Garantia de no mínimo 12 meses. Conforme especificado no Termo de Referência, anexo ao edital.

Total do Fornecedor: R\$ 51.700,0000**42.246.137/0001-70 - IVILA DA COSTA CARVALHO 01359963502**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Aparelho ar condicionado</u>	Unidade	15	R\$ 3.265,2400	R\$ 2.971,0000	R\$ 44.565,0000

Marca: CONSUL**Fabricante:** Whirlpool S.A.**Modelo / Versão:** CBF18EBBNA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigeração de 18.000 BTU's/h, tecnologia inverter, tensão elétrica: 220V, Selo Procel eficiência energética classe A, ciclo frio, compressor rotativo, fluido refrigerante ecológico, controle remoto sem fio, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing/oscilar), acionamento de emergência na unidade interna no caso de perda ou dano do controle remoto. Cor Branca. Garantia de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 44.565,0000**42.682.040/0001-00 - H MARTINS COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Aparelho ar condicionado</u>	Unidade	10	R\$ 2.882,3000	R\$ 2.824,2200	R\$ 28.242,2000

Marca: Springer Midea**Fabricante:** Springer Midea**Modelo / Versão:** ZCI185BB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Capacidade Refrigeração: 18.000 BTU, Modelo: Janela, Características Adicionais 1: Com Controle Remoto, Tensão: 220 V,

Total do Fornecedor: R\$ 28.242,2000**44.854.551/0001-98 - A ECONOMICA COMERCIO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede</u>	UNIDADE	10	R\$ 4.602,7400	R\$ 4.273,7500	R\$ 42.737,5000

Marca:

Fabricante:**Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condicionador de ar do tipo janela, com as seguintes especificações: Capacidade mínima de refrigeração de 21.000BTU's/h, eficiência energética mínima classe B (Inmetro/PBE), tensão elétrica: 220 V, defletores horizontais e verticais de direcionamento do fluxo de ar. Cor branca. Ciclo frio. Compressor rotativo. Fluido refrigerante ecológico R-410A. Garantia de no mínimo 12 meses. *(SEM INSTALAÇÃO NÃO INVERTER) MARCA/MODELO: SPRINGER MIDEA/ZCI215BB

13 Aparelho ar condicionado

Unidade

5

R\$ 10.476,0600

R\$ 8.100,0000

R\$ 40.500,0000

Marca: ELGIN**Fabricante:** Elgin**Modelo / Versão:** PISO-TETO 48000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condicionador de ar "split system" do tipo "Piso-Teto", com as seguintes especificações: Capacidade mínima de refrigeração de 48.000BTU's/h, tensão elétrica 220V, ciclo frio, compressor rotativo ou Scroll, eficiência energética mínima classe B (Inmetro/PBE), fluido refrigerante ecológico, controle remoto sem fio, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing/oscilar), acionamento de emergência na unidade interna no caso de queda ou dano do controle remoto. Cor Branca. Garantia de no mínimo 12 meses. *(SEM INSTALAÇÃO NÃO INVERTER)

Total do Fornecedor: R\$ 83.237,5000**Valor Global da Ata: R\$ 498.434,7000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**